## **ACCUEILS COLLECTIFS DE MINEURS SANS HEBERGEMENT MERCREDIS LOISIRS (3-11 ANS)**

(Tarifs applicables à partir de la rentrée scolaire 2024/2025)

TARIFS JOURNEE		
Tranches	Quotient Familial C.A.F.	Tarif à la journée
1	Inférieur à 223	9,54 €
2	224 à 420	9,54 €
3	421 à 520	9,59 €
4	521 à 613	9,63 €
5	614 à 692	10,17 €
6	693 à 799	11,36 €
7	800 à 932	12,45 €
8	933 à 1065	14,06 €
9	1066 à 1265	15,92 €
10	1266 à 1733	17,53 €
11	Supérieur à 1733	17,53 €
	Enfants ASE	9,31 €
	Non rémois	19,24 €
	Enfants accueillis en PAI	Tarif QF - 4,96 €

TARIFS DEMI-JOURNEE		
Tranches	Quotient Familial C.A.F.	Tarif à la journée
1	Inférieur à 223	4,18 €
2	224 à 420	4,18 €
3	421 à 520	4,20 €
4	521 à 613	4,28 €
5	614 à 692	4,51 €
6	693 à 799	5,15 €
7	800 à 932	5,68 €
8	933 à 1065	6,42 €
9	1066 à 1265	7,40 €
10	1266 à 1733	8,25 €
11	Supérieur à 1733	8,25 €
	Enfants ASE	4,13 €
	Non rémois	9,11 €
	Enfants accueillis en PAI	4,18 €

